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NOWOŚĆ! KRAKÓW TOURISM ALLIANCE MODELUJE TURYSTYCZNĄ 

ATRAKCYJNOŚĆ KRAKOWA 

Podsumowanie dotychczasowej działalności Stowarzyszenia 

Organizacja Turystyczna Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa 

(Lokalna Organizacja Turystyczna), działającego pod marką Kraków 

Tourism Alliance było głównym tematem omawianym na posiedzeniu 

Komisji Promocji i Turystyki. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

GALA FINAŁOWA KONKURSU „PATRONKI I PATRONI KRAKOWSKICH 

ULIC” 

XII edycja konkursu plastycznego „Patronki i patroni krakowskich ulic” 

już za nami. W tegorocznej edycji zgłoszonych zostało 189 prac, spośród 

których komisja konkursowa wyłoniła 38 laureatów. Wręczenie nagród 

dla zwycięzców i wyróżnionych nastąpi 24 listopada o godz. 13.00 w Sali 

Miedzianej Pałacu Krzysztofory przy Rynku Głównym 35. W gali udział 

weźmie Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Jakub Kosek. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

INFORMACJA, REZOLUCJE, ODRZUCONE PROJEKTY, CZYLI 

PODSUMOWANIE 14. SESJI RMK 

O czym dyskutowali radni podczas 14. sesji Rady Miasta Krakowa? Jakie 

uchwały podjęli? W jakich sprawach rezolucje były procedowane 

podczas obrad? Informacji w jakich sprawach wysłuchali radni? 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/289148,30,komunikat,krakow_tourism_alliance_modeluje_turystyczna_atrakcyjnosc_krakowa.html
https://www.krakow.pl/patronaty/289070,184,komunikat,gala_finalowa_konkursu__patronki_i_patroni_krakowskich_ulic_.html


INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA  piątek, 22 listopada 2024 r. 
 

2 
 
 

 

Odpowiedzi na pytania znajdują się w poniższym tekście. Zachęcamy do 

lektury! (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

INWESTYCJE SPORTOWE W MIEŚCIE 

Radni z Komisji Sportu wysłuchali informacji na temat inwestycji 

sportowych z Budżetu Obywatelskiego. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

POSTULATY ZMP, PRZYWRÓCENIE PRZYSTANKU, KWALIFIKACJE 

PEŁNOMOCNIKA 

Joanna Hańderek interpeluje w sprawie przetargu na miejsca postojowe 

dla dorożek na Rynku Głównym. Łukasz Gibała prosi o informacje m.in. 

w sprawach doradztwa prawnego dla Prezydenta, likwidacji zakazu 

wprowadzania psów na cmentarze komunalne oraz postulatów Związku 

Miast Polskich. Edyta Nowak pyta o warunki umowy o pracę 

pełnomocnika do spraw organizacyjnych Specjalistycznego Miejskiego 

Szpitala im. G. Narutowicza, Grzegorz Garboliński m.in. o możliwość 

przywrócenia przystanku początkowego linii 164 na pętlę Piaski Nowe, 

Maciej Michałowski interpeluje m.in. w sprawie podwyżek dla 

pracowników urzędu, a Michał Starobrat apeluje o wypowiedzenie 

porozumienia oraz umów z deweloperami. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ZABEZPIECZENIE JORDANÓWKI, POLITYKA ENERGETYCZNA, DOTACJE 

DLA PRZEDSZKOLI 

Współpraca z Uniwersytetem Rolniczym w zakresie leczenia dzikich 

zwierząt, komunikacja w rejonie Tyńca i Kolnej, poprawa jakości 

nagrywania w salach, w których odbywają się posiedzenia komisji RMK, 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/289091,30,komunikat,informacja__rezolucje__odrzucone_projekty__czyli_podsumowanie_14__sesji_rmk.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289081,30,komunikat,_inwestycje_sportowe_w_miescie_.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/289090,2086,komunikat,postulaty_zmp__przywrocenie_przystanku__kwalifikacje_pelnomocnika.html
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monitorowanie polityki energetycznej gminy w zakresie obsługi 

budynków użyteczności gminnej oraz konstruowanie dotacji dla 

przedszkoli i szkół to wybrane tematy interpelacji złożonych przez 

Marka Sobieraja, Annę Bałdygę, Edwarda Porębskiego oraz 

Włodzimierza Pietrusa. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

BUNKIER SZTUKI NA PROGU NOWEGO: REMONT, PLANY I JUBILEUSZE 

W siedzibie Galerii Bunkier Sztuki odbyło się wyjazdowe posiedzenie 

Komisji Kultury i Ochrony Zabytków Rady Miasta Krakowa. Radni 

zapoznali się z postępami trwającego od trzech lat remontu oraz wizją 

instytucji na przyszłość, która obejmuje bogaty program kulturalny  

i współpracę z licznymi partnerami. (KMM) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

KUŹNIA STRAŻAKÓW-RATOWNIKÓW NA OS. ZGODY 

Wiele dzieciaków marzy o byciu strażakiem, ale tylko część z tego „nie 

wyrasta”. Szkoła Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej jest 

miejscem, gdzie pod fachowym okiem młodzi ludzie wprowadzają swoje 

marzenia w życie. Komisja Praworządności RMK odbyła wyjazdowe 

posiedzenie w Szkole Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej, która 

jest publiczną szkołą policealną i przygotowuje kadrę średniego 

szczebla dowodzenia dla jednostek ochrony przeciwpożarowej  

w czterosemestralnym okresie kształcenia. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

DYSKUSJA O STATUCIE MRK, NIEAKTUALNE SPRAWOZDANIE 

- Statut Młodzieżowej Rady Krakowa powinien być dla nowych młodych 

radnych przewodnikiem po samorządowej rzeczywistości – mówiła  

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/289093,2086,komunikat,zabezpieczenie_jordanowki__polityka_energetyczna__dotacje_dla_przedszkoli.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289042,30,komunikat,bunkier_sztuki_na_progu_nowego__remont__plany_i_jubileusze.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289041,30,komunikat,kuznia_strazakow-ratownikow_na_os__zgody.html
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w trakcie posiedzenia Komisji Edukacji radna Anna Bałdyga, 

przewodnicząca Komisji. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

WSZECHOBECNE DZIKI, REALIZACJA KURSÓW, HAŁAS NA IMPREZACH 

Problem szkód wyrządzanych przez migrację zwierząt porusza  

w interpelacji Agnieszka Pogoda-Tota, Aleksandra Owca pyta  

o realizację kursów autobusowych przez firmę Mobilis, a Łukasz Gibała 

interpeluje m.in. w sprawach podwyżek dla urzędników, hałasu na 

imprezach masowych czy opuszczonych ogródków działkowych. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

USTALĄ PORZĄDEK OBRAD 

Posiedzenie Komisji Głównej rozpocznie się o godz. 15.00 w sali 

Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni ustalą porządek obrad 15. sesji Rady Miasta Krakowa, która odbędzie się 

4 grudnia. 

KANDYDACI, SKARGI I PETYCJE DO ROZPATRZENIA 

O godz. 15.45 w sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 

rozpocznie się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Radni wybiorą kandydata na przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji. 

Przyjmą też projekty uchwał w sprawie skarg i petycji rozpatrzonych na 

poprzednim posiedzeniu Komisji (28 października). Rozpatrzą też skargi i petycje 

wpływające do Komisji. 

 

Bieżący plan posiedzeń 

POSIEDZENIA KOMISJI: 25 listopada, poniedziałek 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/289037,30,komunikat,dyskusja_o_statucie_mrk__nieaktualne_sprawozdanie.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/289049,2086,komunikat,wszechobecne_dziki__realizacja_kursow__halas_na_imprezach.html
https://bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan
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Łukasz Maślona, wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa – godz. 

14.00-15.00, pokój nr 206 II piętro, pl. Wszystkich Świętych 3-4 (prosimy  

o wcześniejsze zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta Krakowa 

pokój nr 253 lub telefonicznie nr 12 61-61-590) 

Agnieszka Pogoda-Tota – godz. 14.00 – 15.00, Urząd Miasta Krakowa,  

pl. Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 201 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

23 listopada, sobota 

MAREK HOHENAUER, PRZEWODNICZĄCY KOMISJI SPORTU 

godz. 13.00 - turniej tenisa stołowego z okazji jubileuszu 75-lecia Nowej Huty, 

ul. Odmogile 1B (zaproszenie: KS Wanda Kraków) 

24 listopada, niedziela 

JAKUB KOSEK, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 12.00 – wręczenie nagród w konkursie dla dzieci i młodzieży „Patronki i 

patroni krakowskich ulic”, Muzeum Krakowa, Rynek Główny 35 (zaproszenie: 

Dzielnica III Prądnik Czerwony, Biblioteka Kraków, MDK przy al. 29 Listopada 

102) 

25 listopada, poniedziałek 

JAKUB KOSEK, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 11.00 – wręczenie XX LO certyfikatu LabelFrancEducation, ul. Szlak 5 

(zaproszenie: Dyrekcja XX Liceum Ogólnokształcącego)  

DYŻURY RADNYCH: 25 listopada, poniedziałek 

KALENDARIUM RMK: 

https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26476
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Harmonogram sesji RMK w 2024 r.: 

• 4 grudnia 

• 18 grudnia 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

  WARTO WIEDZIEĆ:  

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan

